Retificação do Edital

Prorrogação das Inscrições

Edital 16/2021

As inscrições serão prorrogadas até 05/12/2021 domingo.

Assim segue as novas datas:

06/12/2021 - Divulgação dos candidatos classificados para entrevistas.

07/12/2021 – Realização de entrevista.

08/12/2021 – Divulgação do Resultado Final.

Atenciosamente,

Recursos Humanos